

**BGNconsult ApS**  
Thit Jensens vej 43, 7430 Ikast

**CVR-nr. 38 81 66 83**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022

---

Bruno Gade Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance                                          | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter                                            | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |                                                                                                |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b> | BGNconsult ApS<br>Thit Jensens vej 43<br>7430 Ikast                                            |
|                  | Telefon: 40168550                                                                              |
|                  | CVR-nr.: 38 81 66 83                                                                           |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                                          |
| <b>Direktion</b> | Bruno Gade Nielsen                                                                             |
| <b>Revisor</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.145 kr. mod -9.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.627 kr. mod -13.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-19.145</b> | <b>-9.900</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -2.482         | -3.730         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-21.627</b> | <b>-13.630</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-21.627</b> | <b>-13.630</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 114.000        | 113.000        |
| Disponeret fra overført resultat        | -135.627       | -126.630       |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-21.627</b> | <b>-13.630</b> |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                 |                |                |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Note                           | 2021           | 2020           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                |                |
| Tilgodehavende selskabsskat    | 21.000         | 40.000         |
| Andre tilgodehavender          | 2.225          | 5.971          |
| Tilgodehavender i alt          | 23.225         | 45.971         |
| Likvide beholdninger           | 255.916        | 388.090        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b>279.141</b> | <b>434.061</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b>279.141</b> | <b>434.061</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |                       |                       |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note                                  | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                    |                       |                       |
| Virksomhedskapital                    | 50.000                | 50.000                |
| Overført resultat                     | 108.141               | 243.768               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 114.000               | 113.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>272.141</u></b> | <b><u>406.768</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                       |                       |
| Anden gæld                            | 7.000                 | 27.293                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.000                 | 27.293                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>7.000</u></b>   | <b><u>27.293</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>279.141</u></b> | <b><u>434.061</u></b> |

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | 370.398                  | 110.600                                    | 530.998        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -110.600                                   | -110.600       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -126.630                 | 113.000                                    | -13.630        |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | 243.768                  | 113.000                                    | 406.768        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -113.000                                   | -113.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -135.627                 | 114.000                                    | -21.627        |
|                                          | <b>50.000</b>             | <b>108.141</b>           | <b>114.000</b>                             | <b>272.141</b> |

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 6, som ikke er aktiveret under hensyntagen til den tidsmæssige udnyttelse heraf.